
wage—spa»»Š;_? .- ':- -- -_ - ' " _ __ _ . _ ' -- __ _

ŠÍš-s r...: __ á; >"'3P||_-;r1£l __'_.-'-„.'_ F tag:-. . ___ _ ._
_ _ _

_

p . " . - - .

' _ » . . „» » -
ir.. ...... ' » ' -- - -- _ ' “*“ -

vitam archů-prám . ' - mm„= -- .. " -

JARO 2018 - POTVRZENI POBYTU

MŠ Vybíralova 968/4, Praha 9, 198 00 — p. řed. Mgr. Vatolinová 22.11.2017

TERMÍN: 11— 23.6.2018

CENA: 3390; Kč :

V CENĚ: - 6x ubytování - 6x stravování (5x denně, pitný režim)

- doprava z Prahy do penzionu a zpět

- program: - divadelní představení v penzionu, - projížďka na koních

Počty osob: - minimální počet : 28 platících dětí : 6 osob ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu)

(pokud by bylo 36 platících dětí : 8 osob ZDARMA)

Ubytování: - hlavní budova: celkem 28 lůžek + 8 přistýlek

- vedlejši budova: celkem 10 lůžek + 4 přistýlky

Stravování: - začíná v den příjezdu obědem — končív den odjezdu snídani a svačinou

odjezd - 17.6. 08.30 hod od MŠ

návrat - 23.6. v 9.30 hod odjezd od penzionu, asi v 11.00 hod před MŠ

záloha: ve výši1600,- Kč / dítě- prosíme uhradit do 31.1.2018 na č. ú.:—

doplatek : fakturou po skončení pobytu

Storno poplatky (při zrušení pobytu celé skupiny): — zrušení pobytu po 31.1.2018 : 9000; Kč/skupinu

(jedná se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě)

- zrušen? 89 - 60 dní před nástupem = 9000; + 25 % z celk. ceny pobytu

— zrušení 59 - 21 dní před nástupem : 9000; + 50 % ze zbývající částky

- zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší : 9000; + 75 % ze zbyv. č.

- při předčasném odjezdu dítěte z důvodu nemoci vracíme pouze částku za stravování

od následujícího ' Petr scHLINDEN'BUCH PENZION KITTY

Emma 3* Praha 6 4153 ?] tutam“ n Nm ze“
Těšíme se na Váš pobyt. IČ: 16915 950 ' ' '

DIČ: (3255310090945 _

S pozdravem ing. Petr c m en uc

Volitelne: - odpoledni vylet busem do 200 v Liberci — cena za bus : 2850; Kc NO“ / NE

— návštěva polárního psa s ukázkou výstroje psích spřežení : 13.00,- Kč ANO“ / NE

5 uvedenými podmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovali.

ramena,—\. s);—coca.

ážfááázíi _—
datum razítko a podpis MŠ

penzion penzion KITTY, Lučan ' y nad Nisou, teli'fax:_ tel: penzion

e-mašl: i http:!lwwwpenzionkim/.cz, Bankovní '

Kitty spolem: provozovatel: Ing. „Petr Schlindenbuch, IČO: KItty

169159 , . . . C Praha 17 pod Č. ]. ZID — 28f2116f08fRe


